PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2017 года № 2392
г. Славск

О внесении дополнений в постановление администрации МО «Славский муниципальный округ» от 03 ноября 2015 года  № 1495
«Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения в муниципальном образовании Славский городской округ» на 2016-2018 годы» (в редакции от 31.10.2016 г. постановление администрации МО «Славский городской округ» № 2586)
С целью внедрения программно-целевых принципов организации бюджетного процесса, в соответствии с требованиями ст.179 Бюджетного кодекса РФ и Уставом муниципального образования «Славский городской округ», и в связи с разработкой проекта бюджета МО «Славский городской округ»  на период 2018 года и на плановый период 2019-2020 г.г., администрация муниципального образования «Славский городской округ»      п о с т а н о в л я е т:

1.Муниципальную программу «Социальная поддержка населения в муниципальном образовании «Славский городской округ» изложить в следующей редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2.Ответственным за исполнение программы назначить начальника отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации МО «Славский городской округ» Фетищеву Д.Л.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Коваленко Ж.В.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
И.о.главы администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов
PAGE